ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS

ADITIVO 001/2018 AO EDITAL 001/2018

A Prefeitura Municipal de Inhumas - GO, pessoa jurídica de direito público, pessoa jurídica

de direito público interno, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal

Abelardo Vaz Filho, no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital

001/2018 MANUAL DO CANDIDATO:

Artigo 1º - Fica retificado o ANEXO I - QUADRO GERAL DE VAGAS

PERMANENTES, conforme infra:

06

Agente Comunitário de

Saúde - ABDCARI CALIL

RIME

40/semanal
Nível Médio

Completo
R$ 1.014,00 04 -

06

07
Agente Comunitário de

Saúde - GENESY SOYER
40/semanal

Nível Médio

Completo
R$ 1.014,00 05 -

12

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2018 e sua retificação.

Inhumas- GO, 06 de dezembro 2018.

Abelardo Vaz Filho

Prefeito Municipal